
ZARZĄDZENIE NR  25/2025 

BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 19.02.2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/280/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 24.06.2022 

r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Chojnowa konsultacji społecznych  

w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Chojnowa zarządzam, co następuje:  

§1 

Powołuje się Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Chojnowa w składzie:  

1. Marta Kucfir -  Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego – Przewodniczący Zespołu 

2. Sławomir Tęcza – Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska – Członek 

Zespołu 

3. Artur Krakowski – Inspektor ds. infrastruktury miejskiej – Członek Zespołu 

4. Emilia Grześkowiak – Inspektor ds. administracyjnych i informacji publicznej - Członek Zespołu 

5. Agnieszka Pisarska – Główny specjalista ds. budżetu i podatków - Członek Zespołu 

6. Joanna Galik - Inspektor ds. infrastruktury miejskiej  - Członek Zespołu 

 

§2 

Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie oraz czuwanie nad prawidłowością przebiegu procesu 

konsultacji, zaopiniowanie wszystkich zgłoszonych przez mieszkańców projektów do Budżetu 

Obywatelskiego odnośnie możliwości realizacji projektu, biorąc pod uwagę jego stan pod względem 

formalno–prawnym i merytorycznym oraz dokonanie oceny realności przedłożonego szacunkowego 

kosztu realizacji, w tym zgodności wydatkowania środków publicznych z zasadami określonymi w art. 

44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

ze zm.), a także sprawdzenie spełnienia warunku  nieprzekroczenia kwoty przeznaczonej w ramach 

Budżetu Obywatelskiego na realizację projektu tj. 70 tys. złotych dla każdego z dwóch obszarów 

miasta. 

§3 

Opiniowanie i weryfikacja zgłoszonych przez mieszkańców projektów będzie prowadzona 

na formularzu „Karta analizy zgłoszonego projektu zgłoszonego do Budżetu Obywatelskiego na rok…” 

stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego.  

§4 

Obsługę techniczno – organizacyjną prac Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Chojnowa 

zapewni Wydział Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Chojnowie.  

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Chojnowa.  

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies  

 


